
ZARZĄD POWL`-,̀.TU 
WRZE -SIŃSKEGO UCHWAŁA NR 93/2019 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz maksymalnej kwoty dofmansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2019 

Na podstawie § 5 oraz § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 stycznia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. poz. 136) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dofinansowaniu podlegają formy kształcenia umożliwiające zdobycie kwalifikacji 

do nauczania drugiego przedmiotu (studia podyplomowe, studia wyższe, kursy 

kwalifikacyjne). 

2. Dofinansowaniu określonemu w ust. 1 podlegają specjalności zgodne z potrzebami 

kadrowymi szkoły/placówki. 

3. Dofinansowanie realizowane jest dwa razy w roku w terminach określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

4. Kwota maksymalnego dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie i zakłady 

doskonalenia nauczycieli w roku 2019 jednorazowo wynosi 2 000 zł, ale nie więcej 

niż 70% wniesionej opłaty. 

§ 3. Wzór wniosku o dofinansowanie czesnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

EAonizy  

--

 

aśniewicz 


	Page 1

